

ACCS Holding ApS

Birkebakken 46, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 14 01 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Jesper Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. marts - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCS Holding ApS Birkebakken 46 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 43 14 01 75
	Stiftet: 21. marts 2022
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 21. marts 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Elkjær, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Agape rådgivning & investering ApS
Dattervirksomheder	CISI P/S, Rødovre CISA ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 810.033 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet opkøbt kapitalandele i tilknyttede selskaber, CISI P/S og CISA ApS. Selskabet modtager i 2023 udbytte fra datterselskab, CISI P/S, som forventes at dække selskabets kapitalbehov det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-448.127
Resultat før skat	1.040.656
2 Skat af årets resultat	-230.623
Årets resultat	810.033
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.500.731
Disponeret fra overført resultat	-690.698
Disponeret i alt	810.033

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.500.731</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.500.731</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.944</u>
Aktiver i alt	<u>13.518.675</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.500.731
Overført resultat	-690.698
Egenkapital i alt	<u>850.033</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	99.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.800</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	2.498.139
5 Anden gæld	8.644.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.142.673</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	575.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.501
Selskabsskat	130.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.568.842</u>
Passiver i alt	<u>13.518.675</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.500.731</u>	<u>-690.698</u>	<u>810.033</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.500.731</u>	<u>-690.698</u>	<u>850.033</u>

Noter

	21/3 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	448.127
	<u>448.127</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	130.823
Årets regulering af udskudt skat	99.800
	<u>230.623</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
I årets tilgang af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med 10.729.495 kr. Oplysning herom er givet i henhold til årsregnskabsloven § 58 c.	
	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.073.139
Heraf forfalder inden for 1 år	-575.000
	<u>2.498.139</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>198.139</u>
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	8.644.534
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	<u>8.644.534</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>627.087</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.093 t.kr., er der givet pant kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 80 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agape rådgivning & investering ApS, CVR-nr. 42640549, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

I regnskabsåret har selskabet opkøbt kapitalandele i tilknyttede selskaber, CISI P/S og CISA ApS. Selskabet modtager i 2023 udbytte fra datterselskab, CISI P/S, som forventes at dække selskabets kapitalbehov det kommende regnskabsår.
